From: @ita-intertact.com>
Sent: Thursday, September 2, 2021 10:04 AM
To: @med.muni.cz>

Cc: @med.muni.cz>
Subject: RE:

Dobry den,
dékujeme za objednavku ¢.1198-124-21, kterou timto potvrzujeme.

S pozdravem

vedouci servisné-technického useku

I.T.A.-Intertact s.r.o.
Pafizska 67/11
11000 Praha 1

provozovna:
Cernokostelecka 616/143,
108 00 Praha 108

@ita-intertact.com
www.ita-intertact.com

From: @med.muni.cz]
Sent: Thursday, September 2, 2021 9:48 AM

To: .m@ita-intertact.com>

Cc: @med.muni.cz>
Subject: FW:

Importance: High

Dobry den,
zasilam Vam objedndavku a prosim o potvrzeni jejiho pfrijeti a akceptace ve formatu :

PFijimame vasi objednavku ¢. 1198-124-21.
Jméno a funkce kompetentni osoby.

( = tento text odeslat na m(ij email, nic neskenovat )
Nasledné bude objednavka zverejnéna dle zdakona 340/2015 Sb. v centralnim registru smluv.

O datu zverejnéni budete informovani. Timto datem objedndvka nabyde Ucinnost.
Dékuji za spolupraci.

S pozdravem
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